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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7429/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM
No. Dosen / NIP : 7429 / U2160910000
NIDN / NIDK : 0309109301
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : VILLA PAMULANG MAS BLOK G3/4 RT 6/6
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
2 FEB952 Penganggaran Bisnis 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB515 Analisis Keuangan dan Lab 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Pasar Uang Pasar Modal (3 sks) Ruang :
Kode : FEB413 Kelas : CR101 Dosen : Dr. CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Senin

20-3-23
17:00-
19:30 Bank Sentral

Senin
20-3-23

17:00-
19:30 Bank Sentral 44

2
Senin

27-3-23
17:00-
19:30 KEBIJAKAN MONETER

Senin
27-3-23

17:00-
19:30 KEBIJAKAN MONETER 43

3
Senin
3-4-23

17:00-
19:30 STABILITAS SISTEM KEUANGAN

Senin
3-4-23

17:00-
19:30 STABILITAS SISTEM KEUANGAN 46

4
Senin

10-4-23
17:00-
19:30 KEBIJAKAN MONETER DAN PASAR KEUANGAN

Senin
10-4-23

17:00-
19:30 KEBIJAKAN MONETER DAN PASAR KEUANGAN 42

5
Senin

17-4-23
17:00-
19:30

KELEMBAGAAN, KARAKTERISTIK PASAR DAN
PERAN PEMERINTAH DALAM PASAR KEUANGAN

Senin
17-4-23

17:00-
19:30

KELEMBAGAAN, KARAKTERISTIK PASAR DAN
PERAN PEMERINTAH DALAM PASAR KEUANGAN 43

6
Senin
8-5-23

17:00-
19:30 INSTRUMEN PASAR UANG

Senin
8-5-23

17:00-
19:30 INSTRUMEN PASAR UANG 46

7
Senin

15-5-23
17:00-
19:30 PASAR UANG DAN PASAR MODAL INDONESIA

Senin
15-5-23

17:00-
19:30 PASAR UANG DAN PASAR MODAL INDONESIA 44
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Pasar Uang Pasar Modal (3 sks) Ruang :
Kode : FEB413 Kelas : CR101 Dosen : Dr. CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Senin
5-6-23

17:00-
19:30 MEKANISME DAN TRANSAKSI DI PASAR MODAL

Senin
5-6-23

17:00-
19:30 MEKANISME DAN TRANSAKSI DI PASAR MODAL 43

9
Senin

12-6-23
17:00-
19:30 INSTRUMEN SAHAM

Senin
12-6-23

17:00-
19:30 INSTRUMEN SAHAM 42

10
Senin

19-6-23
17:00-
19:30 INSTRUMEN OBLIGASI

Senin
19-6-23

17:00-
19:30 INSTRUMEN OBLIGASI 45

11
Senin

26-6-23
17:00-
19:30 INSTRUMEN DERIVATIF

Senin
26-6-23

17:00-
19:30 INSTRUMEN DERIVATIF 46

12
Senin
3-7-23

17:00-
19:30 ANJAK PIUTANG (FACTORING)

Senin
3-7-23

17:00-
19:30 ANJAK PIUTANG (FACTORING) 45

13
Senin

10-7-23
17:00-
19:30 MODAL VENTURA

Senin
10-7-23

17:00-
19:30 MODAL VENTURA 43

14
Senin

17-7-23
17:00-
19:30 LEASING DAN ASURANSI

Senin
17-7-23

17:00-
19:30 LEASING DAN ASURANSI 45
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Pasar Uang Pasar Modal Dosen : Dr. CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM (7429)
Kode MK dan Seksi : FEB413 (CR101)
Jadwal dan Ruang : Senin, 17:00 - 19:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

10
Apr

17
Apr

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. RAMOS ZIPSON 20170102305 A H H H H H H H H A H A H H
2. NINDY EKA LARASATI 20180101373 H A H H H A H A A H H A A A
3. NURUL ACHMALIA 20190102310 H H H H H H H H A H H H H H
4. ANANDA RENDITA PUTRI 20200101135 H A A H H H H H A H A H H H
5. DIANA WATTIMENA 20200102167 H H H A A H A H H H H H H A
6. LIONA ZAFIRAH ALAMSYAH PUTRI 20210101059 H H H H H H H H H H H H H H
7. DEA PUSPITA SARI 20210101216 H H H H H H H H H H H H H H
8. PUTRIANA RIZKY 20210101220 H H H H H H H H H H H H H H
9. DANI YUNIANTO 20210101222 H H H H A H A H H H H H H H
10. NADIAH SAJIDAH 20210101287 H H H A H H H A H H H H H H
11. ANTONIUS MARIO DWI CAHYO 20210101363 H H H H H H H H H H H H H H
12. NADYA APRILIANA 20210101407 A H H H H H H H A H H H A H
13. LIDIA CHRIS SANTI 20210101409 H H H H H H H H H H H H H H
14. RAHEL LUSIANI 20210101411 H H H H H H H H H H H H H H
15. ARMELYA TANUWIJAYA 20210101457 H H H H H H H H H H H H H H
16. ZAKIYAH AZAHRA 20210101495 H H H H H H H H H H H H H H
17. FISKA AULIANITA 20210101497 H H H H H H H H H H H H H H
18. NURHANIFAH MARIA SURYANA 20210101511 H H H H H H H H H H H H H H
19. VIRGINIA ARDINIE 20210101524 H H H H H H A H H H H H H H
20. AZHARLY RIESKA RAMDHANTY 20210101628 H H H H H H H H H H H H H H
21. RESTI WULANDARI 20210102020 H H H H H H H H H H H H H H
22. ADINDA NURUL OKTAVIA PRAYITNO 20210102066 H H H H H H H H H H H H A H
23. MAYREFAYA AYUNDA CHRISTAFANI 20210102067 H H H H H H H A H H H H H H
24. SENA WIJAYA 20210102068 H H H H H H H H H H H H H H
25. UPEKHA TRI MULIANI 20210102069 H H H A H H H H H A H H H H
26. SHELY FRESCA SIMBOLON 20210102070 H H H H H H H H H H H H H H
27. IIP NURHANAPIAH 20210102088 H H H H A H H H H H H H A H
28. RIMHOT FRANSEN 20210102089 H I H I I H H A H H H H H H
29. KURYANAH 20210102111 H H H H H H H H H H H H H H
30. DWI AGUSTINA 20210102113 H H H H H H H H H H H H H H
31. RESTI LAUDIANTIKA 20210102114 H H H A H H H H H H H H H H
32. RIZKI ADITIYA 20210102115 H H H H H H H H H H H H H H
33. JESICA ELIZABETH 20210102147 H H H H H H H H H H H H H H
34. REXY FERDIAN ADITIA 20210102176 H H H H H H H H H H H H H H
35. ERIS FADILA FEBRIANA 20210102178 H H H H H H H H H H H H H H
36. SHINTA 20210102195 H H H H H H H H H H H H H H
37. MARCEL PUTRA HALIM 20210102196 H H H H H H H H H H H H H H
38. JAKA LANA 20210102197 H H H H H H H H H H H H H H
39. VINNY VIRSELLA 20210102213 H H H H H H H H H H H H H H
40. SUSI INDRIAWATI 20220101595 H H H H H H H H H H H H H H
41. LAHUDINA AKILA RAKASIWI 20220101597 H H H H H H H H H H H H H H
42. DHEATASYA EZRA WILLENDA 20220101598 H H H H H H H H H H H H H H
43. ELSIDA NUR ANDIKA 20220101653 H H H H H H H H H H H H H H
44. GABRIEL OCEAN LEE 20220101658 H A H H H H H H H H H H H H
45. DEWI MELATI 20220102159 H H H H H H H H H H H H H H
46. CAROLINA LIDYA MANURUNG 20220102166 H H H H H H H H H H H H H H
47. TRI OCTA NAOMI MANALU 20220102317 A H H H H H H H A H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : FEB413 Kelas : CR101 Dosen : Dr. CHAJAR MATARI FATH MALA ,
SE, MM

Matakuliah : Pasar Uang Pasar Modal  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
10 % 30 % 30 % 15 % 15 % Angka Huruf

1 20170102305 Ramos Zipson 78,57 82 0 64,29 71,43 52,82 1,00 D
2 20180101373 Nindy Eka Larasati 50 79 0 44,29 15,71 37,7 0,00 E
3 20190102310 Nurul Achmalia 92,86 71 80 79,43 77,14 78,07 3,70 A-
4 20200101135 Ananda Rendita Putri 71,43 82 80 72,86 74,29 77,82 3,70 A-
5 20200102167 Diana Wattimena 71,43 82 79 62,57 42,86 71,26 3,00 B
6 20210101059 Liona Zafirah Alamsyah Putri 100 82 80 81 82,86 83,18 4,00 A
7 20210101216 Dea Puspita Sari 100 81 80 81,14 92,86 84,4 4,00 A
8 20210101220 Putriana Rizky 100 82 80 81,14 95,71 85,13 4,00 A
9 20210101222 Dani Yunianto 85,71 80 80 78,14 84,29 80,94 4,00 A

10 20210101287 Nadiah Sajidah 85,71 83 80 65,57 32,86 72,24 3,00 B
11 20210101363 Antonius Mario Dwi Cahyo 100 80 80 79,86 95,71 84,34 4,00 A
12 20210101407 Nadya Apriliana 78,57 80 80 80 92,86 81,79 4,00 A
13 20210101409 Lidia Chris Santi 100 80 80 81,43 95,71 84,57 4,00 A
14 20210101411 Rahel Lusiani 100 82 80 81,43 92,86 84,74 4,00 A
15 20210101457 Armelya Tanuwijaya 100 81 80 81,43 91,43 84,23 4,00 A
16 20210101495 Zakiyah Azahra 100 79 79 77,57 82,86 81,46 4,00 A
17 20210101497 Fiska Aulianita 100 81 80 79,43 85,71 83,07 4,00 A
18 20210101511 Nurhanifah Maria Suryana 100 82 80 77,43 81,43 82,43 4,00 A
19 20210101524 Virginia Ardinie 92,86 80 79 80,43 70 79,55 3,70 A-
20 20210101628 Azharly Rieska Ramdhanty 100 80 80 80 90 83,5 4,00 A
21 20210102020 Resti Wulandari 100 80 80 81,29 95,71 84,55 4,00 A
22 20210102066 Adinda Nurul Oktavia Prayitno 92,86 79 80 81,14 94,29 83,3 4,00 A
23 20210102067 Mayrefaya Ayunda Christafani 92,86 80 80 72,86 62,86 77,64 3,70 A-
24 20210102068 Sena Wijaya 100 78 80 78,86 94,29 83,37 4,00 A
25 20210102069 Upekha Tri Muliani 85,71 85 80 65,71 74,29 79,07 3,70 A-
26 20210102070 Shely Fresca Simbolon 100 79 80 79,71 94,29 83,8 4,00 A
27 20210102088 Iip Nurhanapiah 85,71 81 79 80 91,43 82,29 4,00 A
28 20210102089 Rimhot Fransen 92,86 81 80 58,57 81,43 78,59 3,70 A-
29 20210102111 Kuryanah 100 80 80 80,14 78,57 81,81 4,00 A
30 20210102113 Dwi Agustina 100 80 85 80,71 95,71 85,96 4,00 A
31 20210102114 Resti Laudiantika 92,86 81 85 73,14 87,14 83,13 4,00 A
32 20210102115 Rizki Aditiya 100 81 80 81,14 87,14 83,54 4,00 A
33 20210102147 Jesica Elizabeth 100 81 80 79,43 92,86 84,14 4,00 A
34 20210102176 Rexy Ferdian Aditia 100 80 80 80 71,43 80,71 4,00 A
35 20210102178 Eris Fadila Febriana 100 80 80 80,71 94,29 84,25 4,00 A
36 20210102195 Shinta 100 80 80 80,14 71,43 80,74 4,00 A
37 20210102196 Marcel Putra Halim 100 82 80 80,14 95,71 84,98 4,00 A
38 20210102197 Jaka Lana 100 82 85 80,29 95,71 86,5 4,00 A
39 20210102213 Vinny Virsella 100 80 85 80 95,71 85,86 4,00 A
40 20220101595 Susi Indriawati 100 80 82 81,14 95,71 85,13 4,00 A
41 20220101597 Lahudina Akila Rakasiwi 100 80 80 80 61,43 79,21 3,70 A-
42 20220101598 Dheatasya Ezra Willenda 100 82 80 80 94,29 84,74 4,00 A
43 20220101653 Elsida Nur Andika 100 81 80 79,86 48,57 77,56 3,70 A-
44 20220101658 Gabriel Ocean Lee 92,86 80 80 72,57 81,43 80,39 4,00 A
45 20220102159 Dewi Melati 100 80 80 80,29 87,14 83,11 4,00 A
46 20220102166 Carolina Lidya Manurung 100 81 80 80 87,14 83,37 4,00 A




